arrera Pedestre
Villa de Pedrola

20de marzo de 2016
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Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo

CARLOS JIMENEZ RINCON 00:31:58

EL MUSTAPHA

CHAIKHAOUI MACHOUT
JOSE ANTONIO MURO

SUPERVIA

RAUL CARRERAS GALVE

MARCOS ALQUEZAR
BESCOS

MIGUEL SOLA BRETO

JOSE LUIS MORENO
JIMENEZ

APELES BOSCO GOMEZ

PUNSAC
JULIO GIMENO CO

JOSE VICENTE ALAYA

GOMEZ

ADOLFO ESPLIGARES

ZUECO

00:33:

00:33:
00:35:
00:35:

00:35:

00:36:

00:36:
00:37:
00:38:

00:38:

CARLOS CARRASCO ROYO 00:38:

JAVIER ARANDA DE LA

PARRA

00:38:

ANTONIO CINTORA BAZAN 00:38:

JUAN MANUEL MATEO

SANCHEZ

ALBERTO CANO RABAL

MANUEL BLESA CALAVIA

ACISCLO PERERO
RODRIGUEZ

JAVIER BECERRIL MURO

JUAN RAMON PLANA
GRASA

JESUS ORTIZ
SANTALIESTRA
SERAFIN SANCHO
SANCHO

RAFAEL CORED PENILLA

00:38:

00:40:

00:40:

00:40:
00:40:
00:41:

00:41:

00:41:
00:41:

MARCOS PEREZ MARTINEZ 00:41:

VICENTE MANUEL PUEYO

CABRERO
JOSE RUIZ VELA

JUAN CARLOS FRANCO

MUNOZ

JOSE ALBERTO PELLICER

LUCAS

DAVID SERRANO
MONCLUS

JOSE ESPANOL GASCON

JUAN JOSE RUIZ LOPEZ
FCO JAVIER FERNANDEZ

SABORIT

MIGUEL ANGEL MARTINEZ

BATOS

ALEJANDRO ESPLIGARES

SERGIO PARDOS
CASORRAN

MARIANO SANZ MORENO
RICARDO FELIPE MAYO

FERMIN ESCRIBANO
ESPLIGARES
JUAN GIL FELICES

00:42:
00:42:
00:43:

00:43:

00:43:

00:44:
00:45:
00:45:

00:46:
00:46:
00:48:

00:50:
00:50:

00:51:
01:04:
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17
12
28

42
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37
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09

21
52

51
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28
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23

TR
00:31:56

00:32:59

00:33:17
00:35:12
00:35:28

00:35:40
00:36:04

00:36:40
00:37:24
00:38:34

00:38:38
00:38:44
00:38:48
00:38:50
00:38:51

00:40:01
00:40:05

00:40:19
00:40:52
00:41:05

00:41:12

00:41:28

00:41:41
00:41:51

00:42:01
00:42:25
00:43:05

00:43:17
00:43:22

00:44:14
00:45:10
00:45:29

00:46:09
00:46:24
00:48:06

00:50:19
00:50:53

00:51:08
01:04:23

Dif.1°
00:00:00

00:01:02

00:01:19
00:03:14
00:03:30

00:03:44

00:04:06

00:04:42
00:05:27
00:06:39

00:06:42
00:06:51
00:06:53
00:06:54
00:06:55

00:08:06

00:08:11

00:08:23
00:08:54
00:09:09

00:09:14

00:09:32

00:09:45
00:09:53

00:10:02
00:10:30
00:11:09

00:11:23

00:11:26

00:12:20
00:13:15
00:13:35

00:14:15
00:14:36
00:16:16

00:18:25
00:18:55

00:19:14
00:32:25

RitmoKm
00:03:11

00:03:17

00:03:19
00:03:31
00:03:32

00:03:34
00:03:36

00:03:40
00:03:44
00:03:51

00:03:51
00:03:52
00:03:52
00:03:53
00:03:53

00:04:00
00:04:00

00:04:01
00:04:05
00:04:06

00:04:07

00:04:08

00:04:10
00:04:11

00:04:12
00:04:14
00:04:18

00:04:19
00:04:20

00:04:25
00:04:31
00:04:32

00:04:36
00:04:38
00:04:48

00:05:01
00:05:05

00:05:06
00:06:26

1
2

70
2

12

21

18

4
54

117

RAQUEL MIRO GARCIA
LUISA LARRAGA CACHO

BEATRIZ MARTINEZ
CUELLO

DAMARIS ALONSO

HUERTA

CRISTINA JIMENEZ

JIMENEZ

ANI BUERO MARTINEZ
MARIA PARDO GRACIA
MARIA TERESA BLANC

CERA

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo

00:35:50
00:37:32

00:39:55

00:40:37

00:42:32

00:44:02
00:45:58

00:48:31

TR
00:35:50
00:37:31

00:39:55
00:40:35

00:42:30

00:44:00
00:45:55

00:48:29

Dif.1°
00:00:00
00:01:41

00:04:04
00:04:46

00:06:41

00:08:11
00:10:07

00:12:40

RitmoKm
00:03:35
00:03:45

00:03:59
00:04:03

00:04:15

00:04:24
00:04:35

00:04:50

CLUB Categoria Licencia Poblacién
;g';NING ZGZFISI0-  ppsoLuTo AR504 ZARAGOZA
ZENIT TWINNER VET (35A39)  AR1606 TARAZONA
ZENIT TWINNER VET (35A39)  AR-1053 REMOLINOS
INDEPENDIENTE VET (45A49) AR 2801 ALCORISA
ZENIT TWINNER JUNIOR AR 2560 ZARAGOZA
RUNNING ZGZ FISIO  agsoiyTo AR927 ZARAGOZA
2GZ
VET (50 A 54) ZARAGOZA
STADIUM CASABLANCA PROMESA AR-2023 ZARAGOZA
STADIUM CASABLANCA JUNIOR AR2371 ZARAGOZA
INDEPENDIENTE VET (45 A49)  ARF 214 ZARAGOZA
C.A TRIALS ZARAGOZA VET (45A49)  ARF 332 ZARAGOZA
PEDROLA CORRE VET (35A39)  FAA- DEA PEDROLA
TRANSMENDOZA VET (40 A44)  ARF 867 PINSEQUE
TRANSMENDOZA VET (55 A59)  ARF866 ALAGON
A.A. TUROLENSE VET (55 A59)  AR-3376 TERUEL
gg';NING ZGZFISIO g7 (45A49)  ARF-137 ZARAGOZA
gg';NING ZGZFISIO g7 (35A39)  ARF838 ZARAGOZA
ADA ZUERA VET (60 A 64)  AR1465 ZARAGOZA
TRANSMENDOZA VET (35A39)  ARF867 ALAGON
C AT BARBASTRO VET (50 A54)  AR2279 BARBASTRO
HINACO MONZGSN VET (40 A44)  AR725 BARBASTRO
A.A. TUROLENSE VET (55 A59) AR 890 TERUEL
OLIMPO INTEGRAL VET (60 A64)  AR1603 ZARAGOZA
ADA ZUERA JUVENIL AR2686 ZUERA
OLIMPO INTEGRAL VET (50 A54)  ARF311 ZARAGOZA
TRANSMENDOZA VET (50 A54)  ARF 324 ALAGON
ADA JERONIMO ZURITA VET (45A49)  AR-2729 ZARAGOZA
TRAGAMILLAS ALCARNIZ VET (60 A64)  ARF977 T ALCANIZ
C.A TRIALS ZARAGOZA VET (40 A44)  ARF 720 ZARAGOZA
PERALES DEL
A.A. TUROLENSE VET (55 A59) AR 3266 ALFAMBRA
C.A TRIALS ZARAGOZA VET (40 A44)  ARF 305 ZARAGOZA
TRANSMENDOZA VET (45 A49)  ARF 863 PEDROLA
TRANSMENDOZA VET (45 A49)  ARF 865 PEDROLA
VET (35 A 39) PEDROLA
PEDROLA CORRE ABSOLUTO ARC 999 PEDROLA
OLIMPO INTEGRAL VET (65 A69)  ARF752 ZA
OLIMPO INTEGRAL VET (60 A 64)  AR327 ZARAGOZA
TRANSMENDOZA VET (60 A 64)  ARF 864 PEDROLA
SIMPLY SCORPIO71 VET (65 A69)  AR428 ZARAGOZA
CLUB Categoria Licencia Poblacion
SIMPLY SCORPIO71 ABSOLUTO AR3002 ZARAGOZA
SIMPLY SCORPIO71 VET (45 A49)  AR-530 ZARAGOZA
ZENIT TWINNER ABSOLUTO AR3029 ZARAGOZA
TRANSMENDOZA VET (45 A49)  ARF870 LUCENI
ADA ZUERA VET (45A49)  AR501 ZARAGOZA
INDEPENDIENTE VET (35A39)  ARF985 ZARAGOZA
ADA ZUERA VET (35A39) AR 3427 ZUERA
ZENIT TWINNER VET (45 A49)  AR2635 ZARAGOZA

DUNIOR MASCULINA |




Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1° RitmoKm CLUB Categoria Licencia Poblacién

1 116 NARCOSALQUEZAR  00:35:28  00:35:28  00:00:00  00:03:32 ZENIT TWINNER JUNIOR AR 2560 ZARAGOZA

2 44 JULIO GIMENO CO 00:37:25  00:37:24  00:01:56  00:03:44 STADIUM CASABLANCA JUNIOR AR2371 ZARAGOZA

PROMESA MASCULINA

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1° RitmoKm CLUB Categoria Licencia Poblacién

1 100 ﬁSELSiSCBOSCO GOMEZ  (0.36:40  00:36:40  00:00:00  00:03:40 STADIUM CASABLANCA PROMESA AR-2023 ZARAGOZA

VET ( A 39) MASCULINA

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1° RitmoKm CLUB Categoria Licencia Poblacién
EL MUSTAPHA . . 0 R

1 37 CHAIKHAOUI MACHOUT 00:33:00  00:32:59  00:00:00  00:03:17 ZENIT TWINNER VET (35A39)  AR1606 TARAZONA

2 36 LOSEANIONIO MURO 003317 00:33:17  00:00:17  00:03:19 ZENIT TWINNER VET (35A39)  AR-1053 REMOLINOS

3 13 CAREOS CARRASCO 00:38:50  00:38:44  00:05:49  00:03:52 PEDROLA CORRE VET (35A39)  FAA- DEA PEDROLA

4 52 MANUEL BLESA CALAVIA 00:40:09  00:40:05  00:07:08  00:04:00 gg’;NING ZGZFISIO  \er(35A39)  ARF838 ZARAGOZA

5 71 JAVIER BECERRIL MURO 00:40:52  00:40:52  00:07:51  00:04:05 TRANSMENDOZA VET (35A39)  ARF867 ALAGON

6 1 ALEJANDRO ESPLIGARES 00:46:34  00:46:24  00:13:33  00:04:38 VET (35 A 39) PEDROLA

VET (40 A 44) MASCULINA

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1° RitmoKm CLUB Categoria Licencia Poblacién

1 16 VAVERARANDADELA  09:38:51  00:38:48  00:00:00  00:03:52  TRANSMENDOZA VET (40 A44)  ARF 867 PINSEQUE
JESUS ORTIZ e e -, . ,

2 6 SANTALIESTRA 00:41:12  00:41:12  00:02:21  00:04:07 HINACO MONZGN VET (40 A44)  AR725 BARBASTRO

3 42 ag\,fCDLSSERRANO 00:43:24  00:43:22  00:04:33  00:04:20 C.A TRIALS ZARAGOZA VET (40 A44)  ARF 720 ZARAGOZA

4 41 JUAN JOSE RUIZ LOPEZ  00:45:13  00:45:10  00:06:22  00:04:31 C.A TRIALS ZARAGOZA VET (40 A44)  ARF 305 ZARAGOZA

VET (45 A 49) MASCULINA

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1° RitmoKm CLUB Categoria Licencia Poblacién

1 80 RAUL CARRERAS GALVE 00:35:12  00:35:12  00:00:00  00:03:31 INDEPENDIENTE VET (45A49) AR 2801 ALCORISA

2 30 g;%SMEE‘Z”CENTE ALAYA  00:38:37  00:38:34  00:03:25  00:03:51 INDEPENDIENTE VET (45A49)  ARF214 ZARAGOZA

3 40 Qggc"go ESPLIGARES  (4.38:40  00:38:38  00:03:28  00:03:51 C.A TRIALS ZARAGOZA VET (45A49)  ARF332 ZARAGOZA

4 60 ALBERTO CANO RABAL  00:40:04  00:40:01  00:04:52  00:04:00 gg’;NING ZGZFISIO  \er(45A49)  ARF-137 ZARAGOZA

5 43 ﬂm‘ggARLos FRANCO ' 00:43:07  00:43:05  00:07:55  00:04:18 ADA JERONIMO ZURITA VET (45A49)  AR-2729 ZARAGOZA

6 34 ;igéé#ER FERNANDEZ 44.45:33  00:45:29  00:10:21  00:04:32 TRANSMENDOZA VET (45A49)  ARF 863 PEDROLA
MIGUEL ANGEL e e . o

7 56 SRR FATAE 00:46:13  00:46:09  00:11:01  00:04:36 TRANSMENDOZA VET (45A49)  ARF 865 PEDROLA

VET (50 A 54) MASCULINA

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1° RitmoKm CLUB Categoria Licencia Poblacién

1 118 JOSELUISMORENO  40:36:05  00:36:04  00:00:00  00:03:36 VET (50 A 54) ZARAGOZA

2 101 gBUR’;'\‘S/':AMON PLANA 00:41:07  00:41:05  00:05:02  00:04:06 C AT BARBASTRO VET (50 A54)  AR2279 BARBASTRO

3 76 \C’LCBEF'{\'ETREOMANUEL PUBYO 44.42:01  00:42:01  00:05:56  00:04:12 OLIMPO INTEGRAL VET (50 A54)  ARF311 ZARAGOZA

4 39 JOSE RUIZ VELA 00:42:28  00:42:25  00:06:23  00:04:14 TRANSMENDOZA VET (50 A54)  ARF 324 ALAGON

VET (55 A 59) MASCULINA

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1° RitmoKm CLUB Categoria Licencia Poblacién

1 11 g\go/&mlo IR 00:38:52  00:38:50  00:00:00  00:03:53 TRANSMENDOZA VET (55A59)  ARF866 ALAGON

2 112 JSLX?\"\(‘::;IEAZNUEL MATEO 00:38:53 00:38:51 00:00:01 00:03:53 A.A. TUROLENSE VET (55 A 59) AR-3376 TERUEL

3 104 giﬁ’éﬁg SANERO 00:41:30  00:41:28  00:02:38  00:04:08 A.A. TUROLENSE VET (55A59)  AR890 TERUEL

4 23 JOSE ESPANOL GASCON 00:44:18  00:44:14  00:05:26  00:04:25 A.A. TUROLENSE VET (55A59) AR 3266 ':\EFE:;EBSREEL
VET (60 A 64) MASCULINA

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1° RitmoKm CLUB Categoria Licencia Poblacion

1 62 o oriouEs O 00:40:21  00:40:19  00:00:00  00:04:01 ADA ZUERA VET (60A64)  ARL465 ZARAGOZA

2 67 RAFAEL CORED PENILLA 00:41:43  00:41:41  00:01:22  00:04:10 OLIMPO INTEGRAL VET (60 A64)  AR1603 ZARAGOZA

3 51 [O5r SLBERTO PELLICER 09:43:21  00:43:17  00:03:00  00:04:19 TRAGAMILLAS ALCARIZ VET (60A64)  ARF977T ALCARIZ

4 24 RICARDO FELIPE MAYO 00:50:53  00:50:53  00:10:31  00:05:05 OLIMPO INTEGRAL VET (60 A64)  AR327 ZARAGOZA

FERMIN ESCRIBANO e e il .05:

5 25 ESPITGARES 00:51:12  00:51:08  00:10:51  00:05:06 TRANSMENDOZA VET (60 A64)  ARF 864 PEDROLA

VET (65 A 69) MASCULINA

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1° RitmoKm CLUB Categoria Licencia Poblaciéon

1 53 MARIANO SANZ MORENO 00:50:23 00:50:19  00:00:00 00:05:01 OLIMPO INTEGRAL  VET (65A69)  ARF752 ZA

2 74 JUAN GIL FELICES 01:04:23 01:04:23  00:13:59 00:06:26 SIMPLY SCORPIO71  VET (65A69)  AR428 ZARAGOZA

A 39) FEMENINA




Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1° RitmoKm CLUB Categoria Licencia Poblacién
1 4 ANI BUERO MARTINEZ ~ 00:44:02 00:44:00  00:00:00 00:04:24 INDEPENDIENTE VET (35A39)  ARF985 ZARAGOZA
2 54 MARIA PARDO GRACIA  00:45:58 00:45:55  00:01:55 00:04:35 ADA ZUERA VET (35A39) AR 3427 ZUERA

VET (45 A 49) FEMENINA

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR Dif.1° RitmoKm CLUB Categoria Licencia Poblacion

1 2 LUISA LARRAGA CACHO 00:37:32  00:37:31  00:00:00  00:03:45 SIMPLY SCORPIO71 VET (45A49)  AR-530 ZARAGOZA

2 21 33?@&5 ALONSO 00:40:37  00:40:35  00:03:04  00:04:03 TRANSMENDOZA VET (45A49)  ARF 870 LUCENI

3 18 ey MENEZ 00:42:32  00:42:30  00:05:00  00:04:15 ADA ZUERA VET (45A49)  ARS01 ZARAGOZA

4 117 '\C"QEAA TERESA BLANC  49.48:31 00:48:29  00:10:59  00:04:50 ZENIT TWINNER VET (45A49)  AR2635 ZARAGOZA
Organiza: Patrocina:
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